CONSTRUCCIÓN AULA ESCUELA DR. RICARDO GUTIÉRREZ N°
670 - COMUNA DE MURPHY

Comitente: Comuna de Murphy

Descripción: CONSTRUCCIÓN Aula Escuela Dr. Ricardo Gutiérrez N° 670. PRESUPUESTO OFICIAL:
Es la suma de pesos $16.065.750,61 ($ DIECISEIS MILLONES SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS
CINCUENTA, CON 61 CTVOS.), IVA incluido. APERTURA: 10 de enero de 2025, a las 11:00 hs. VALOR
DEL PLIEGO: Pesos 20.000 ($ veinte mil, pesos).

Fecha de apertura: 2025-01-10 11:00

Presupuesto oficial: 16.065.750,61

Presupuesto oficial moneda: pesos